
8,
26

5 
m

8,
26

5 
m

8,
91

5 
m

8,
91

5 
m

HARMONIA7
• zastavěná plocha 78,85 m2 

• podlahová plocha 117,52 m2

• počet osob 4
• obytné místnosti 4+kk

PROVEDENÍ SE SEDLOVOU STŘECHOU

PROVEDENÍ SE STANOVOU STŘECHOU



TEPELNÉ
ČERPADLO
+ REKUP.

TČ

POD SCHODY MOŽNOST
UMÍSTIT KOMORU

DŮM STŘEDNÍ VELIKOSTNÍ 
KATEGORIE URČENÝ
PRO KOMFORTNÍ BYDLENÍ
4 ČLENNÉ RODINY

Harmonia je navržena jako dům vilového 
charakteru. Stanová střecha pravidelného
tvaru a celkový vzhled domu umožní umístit dům 
i do stávající zástavby. Kuchyňská část
je propojena s obývacím pokojem. Obývací pokoj 
s jídelnou jsou prosvětleny dvěma francouzskými 
dveřmi a oknem. Kuchyň je možno dodatečně 
oddělit posuvnými dveřmi nebo prosklenou 
příčkou. Naproti koupelně je prostorná technická 
místnost, ve které je umístěna pračka, sušička 
i kompaktní jednotka, jejíž součástí je tepelné 
čerpadlo, ventilační jednotka s rekuperací
a příprava teplé vody. V chodbě naproti schodišti 
lze umístit skříň, která poskytne další úložné 
prostory. Uzavřením prostoru pod schody
je možno získat komoru, případně spíž. Dům má 
v plnohodnotném horním patře tři pokoje
a z chodby je přístup do šatny. Obytné místnosti 
jsou prostorné a lze do nich umístit dostatečně 
veliké šatní skříně. 

Svou zastavěnou plochou a možností zrcadlového 
provedení lze dům umístit i na menší stavební 
pozemky. U domu Harmonia doporučujeme 
předem ověřit soulad s územním nebo 
regulačním plánem na příslušném úřadu.

PATRO

PŘÍZEMÍ

8,
88

 m

8,88 m

  6,32 m2

chodba

  12,6 m2

pokoj

  3,14 m2

šatna
  12,97 m2

pokoj
6,56 m2

koupelna + wc

 15,05 m2

ložnice

5,6 m2

koupelna
4,65 m2

tech. místnost
 4,1 m2

zádveří

  6,32 m2

chodba

  4,7 m2

schodiště

35,61 m2

obývací pokoj
+ kuchyňský kout

více informací
a virtuální prohlídka

na www.djt.cz


